Em 27 de Março de 2001

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
440  E
Requerimento N2  0030/2001

g

g

APreaVADO
11413~5,

s Em

rritt5im.19,1t

Requer Urgência nas Comissões de Obras e Serviços Públicos; e de
Redação Final para o Projeto de Resolução n2  007/2001.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em cnformidade com o Artigo 88, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERaDouta Mesa, 	na forma •
regimental, urgência e Discussão Única nas Comissões de Obras e
Serviços Públicos; e de RedaçY.1 para o Projeto de
Resolução ng 007/2001.

SALA DA

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referência considera de
Utilidade Pública Municipal o Centro Educacional Esportivo da
Criança e do Adolescente (CEEDUC).

A urgência se faz necessária por se tratar de matéria de
cunho social.

'11 In, In-